Buhalterinės apskaitos 

ir valdymo programos 

Rivilė-GAMA 

priežiūra  

Mėn. 36 550 665,50 23 958,00 

3. Buhalterinės apskaitos 

ir valdymo programos 

Rivilė-GAMA 

tobulinimo 

paslaugos** 

Val. 360 65 78.65 28 314,00 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  68026,20 EUR (Šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai dvidešimt 

šeši eur 20 ct) 

* Paslaugos turi atitikti visus Sąlygų 1 priedo (Techninė specifikacija) nustatytus reikalavimus. 

** Nurodytas preliminari (maksimali) paslaugų apimtis, skirta pasiūlymų vertinimui. Perkančioji organizacija 

numato, kad paslaugos tokia apimtimi gali būti įsigytos per sutarties galiojimo laikotarpį, tačiau neįsipareigoja, kad